

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119156

Dodavatel ✖ VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119156 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260119156 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 28.07.2026 Datum zd. plnění: 28.07.2026 Datum splatnosti: 12.08.2026 ID: 1036376
Odběratel (1943) VIVACO - SK , s.r.o. Durčiná 356 01501 Durčíná IČO: 44422814 DIČ: SK2022687524 vivacosk@gmail.com	
Dodací adresa VIVACO - SK , s.r.o. - SKLAD Kl'ače 151 013 19 Kl'ače	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63424476	EDP0004 A2	EDP VIVACO Infinity 50ml 50.00ml EAN:8595635219955✖ Datum výroby: 30.09.2024 Měrná cena: 3 307,60/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: I42A089, Expirace: PAO 36M	40,00 ks	8.4Kg	165,38	165,38	0	6 615,20	0,00	6 615,20
2 63424475	EDP0003 A2	EDP VIVACO Shine 50ml 50.00ml EAN:8595635219931✖ Datum výroby: 30.09.2024 Měrná cena: 2 443,60/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: I42A090, Expirace: PAO 36M	40,00 ks	8.4Kg	122,18	122,18	0	4 887,20	0,00	4 887,20
3 63424474	M220004 I16B	VIVACO SILVER EDITION - posilující pleťový krém pro muže GENTLEMAN 100ml 100.00ml EAN:8595635217920✖ Datum výroby: 08.11.2022 Měrná cena: 236,30/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: 2211852, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	3.6Kg	23,63	23,63	0	708,90	0,00	708,90
4 63424473	M220004 I16B	VIVACO SILVER EDITION - posilující pleťový krém pro muže GENTLEMAN 100ml 100.00ml EAN:8595635217920✖ Datum výroby: 08.11.2022 Měrná cena: 236,30/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: 2211852, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	7.2Kg	23,63	23,63	0	1 417,80	0,00	1 417,80

5 63424472	23101 D24B	VIVAPHARM Růžová himalájská sůl 80g 80.00g EAN:8595635218965  Datum výroby: 22.06.2026 Měrná cena: 219,38/Kg vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: G62A001, Expirace: PAO 12M	16,00 ks	1.696Kg	17,55	17,55	0	280,80	0,00	280,80
6 63424471	23101 D24B	VIVAPHARM Růžová himalájská sůl 80g 80.00g EAN:8595635218965  Datum výroby: 22.06.2026 Měrná cena: 219,38/Kg vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: G62A001, Expirace: PAO 12M	65,00 ks	6.89Kg	17,55	17,55	0	1 140,75	0,00	1 140,75
7 63424470	23101 D24B	VIVAPHARM Růžová himalájská sůl 80g 80.00g EAN:8595635218965  Datum výroby: 02.09.2025 Měrná cena: 219,38/Kg vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: I52A031, Expirace: PAO 12M	135,00 ks	14.31Kg	17,55	17,55	0	2 369,25	0,00	2 369,25
8 63424469	M220005 I17B	VIVACO SILVER EDITION - sprchový gel 2v1 pro muže GENTLEMAN 200ml 200.00ml EAN:8595635217913  Datum výroby: 12.11.2025 Měrná cena: 118,15/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: 2511195, Expirace: PAO 12M	24,00 ks	5.28Kg	23,63	23,63	0	567,12	0,00	567,12
9 63424468	M220005 I17B	VIVACO SILVER EDITION - sprchový gel 2v1 pro muže GENTLEMAN 200ml 200.00ml EAN:8595635217913  Datum výroby: 12.11.2025 Měrná cena: 118,15/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: 2511195, Expirace: PAO 12M	300,00 ks	66Kg	23,63	23,63	0	7 089,00	0,00	7 089,00
10 63424467	M220003 A2	VIVACO SILVER EDITION - balzám po holení GENTLEMAN 100ml 100.00ml EAN:8595635218231  Datum výroby: 06.11.2025 Měrná cena: 222,80/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: 2511506, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	2.2Kg	22,28	22,28	0	445,60	0,00	445,60

11 63424466	M220003 A2	VIVACO SILVER EDITION - balzám po holení GENTLEMAN 100ml 100.00ml EAN:8595635218231  Datum výroby: 06.11.2025 Měrná cena: 222,80/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: 2511506, Expirace: PAO 12M	100,00 ks	11Kg	22,28	22,28	0	2 228,00	0,00	2 228,00
12 63424465	84204 I17A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sůl do koupele 300g 300.00g EAN:8595635217456  Datum výroby: 07.11.2024 Měrná cena: 51,77/Kg vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: K42A021, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	19.8Kg	15,53	15,53	0	931,80	0,00	931,80
13 63424464	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218668  Datum výroby: 22.04.2026 Měrná cena: 37,80/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: D62A095, Expirace: PAO 12M	49,00 ks	51.45Kg	37,80	37,80	0	1 852,20	0,00	1 852,20
14 63424463	17030 E27	Vivaco - Přírodní mýdlo s aktivním uhlím 100g 100.00g EAN:8595635206528  Datum výroby: 29.07.2025 Měrná cena: 371,30/Kg vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: G52A087, Expirace: PAO 12M	40,00 ks	4.24Kg	37,13	37,13	0	1 485,20	0,00	1 485,20
15 63424462	17030 E27	Vivaco - Přírodní mýdlo s aktivním uhlím 100g 100.00g EAN:8595635206528  Datum výroby: 29.07.2025 Měrná cena: 371,30/Kg vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: G52A087, Expirace: PAO 12M	200,00 ks	21.2Kg	37,13	37,13	0	7 426,00	0,00	7 426,00
16 63424461	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055999  Datum výroby: 18.06.2026 Měrná cena: 117,00/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.02Kg	17,55	17,55	0	105,30	0,00	105,30

17 63424460	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055999  Datum výroby: 18.06.2026 Měrná cena: 117,00/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	78,00 ks	13.26Kg	17,55	17,55	0	1 368,90	0,00	1 368,90
18 63424459	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055999  Datum výroby: 18.06.2026 Měrná cena: 117,00/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	372,00 ks	63.24Kg	17,55	17,55	0	6 528,60	0,00	6 528,60
19 63424458	950600 I4B	HE Sůl na nohy Levandule 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056330  Datum výroby: 31.03.2026 Měrná cena: 62,69/Kg vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: D62A005, Expirace: PAO 12M	90,00 ks	48.78Kg	26,33	26,33	0	2 369,70	0,00	2 369,70
20 63424457	96201 D4B	Vivapharm Kozí tělové mléko 200ml 200.00ml EAN:8595635210105  Datum výroby: 20.06.2025 Měrná cena: 121,50/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: F52A104, Expirace: PAO 12M	48,00 ks	11.328Kg	24,30	24,30	0	1 166,40	0,00	1 166,40
21 63424456	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969  Datum výroby: 19.06.2026 Měrná cena: 99,92/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: F62A094, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	558g	24,98	24,98	0	49,96	0,00	49,96
22 63424455	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969  Datum výroby: 19.06.2026 Měrná cena: 99,92/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: F62A094, Expirace: PAO 12M	1000,00 ks	279Kg	24,98	24,98	0	24 980,00	0,00	24 980,00

23 63424454	31902 A1	Odlakovač na nehty - růžový 1.00ks EAN:8594056782543  Datum výroby: 17.02.2025 Měrná cena: 10,80/ks vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: B52A073, Expirace: PAO 12M	25,00 ks	1.5Kg	10,80	10,80	0	270,00	0,00	270,00
24 63424453	31902 A1	Odlakovač na nehty - růžový 1.00ks EAN:8594056782543  Datum výroby: 17.02.2025 Měrná cena: 10,80/ks vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: B52A073, Expirace: PAO 12M	150,00 ks	9Kg	10,80	10,80	0	1 620,00	0,00	1 620,00
25 63424452	91109 A1	Body Tip PREMIUM Levandulový masážní olej 100ml 100.00ml EAN:8594056782246  Datum výroby: 29.07.2025 Měrná cena: 222,80/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: H52A008, Expirace: PAO 12M	72,00 ks	neuvedeno	22,28	22,28	0	1 604,16	0,00	1 604,16
26 63424451	51201 M21B	EUFORIA Sprchový gel YOGA 250ml 250.00ml EAN:8594056783328  Datum výroby: 19.11.2025 Měrná cena: 75,60/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: K52A081, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	neuvedeno	18,90	18,90	0	1 134,00	0,00	1 134,00
27 63424450	2309300 M14B	Vivapharm Mléko po opalování s kyselinou hyaluronovou 300ml 300.00ml EAN:8595635218705  Datum výroby: 23.03.2026 Měrná cena: 130,67/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: C62A125, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	20.7Kg	39,20	39,20	0	2 352,00	0,00	2 352,00
28 63424449	SB40330MA L1A	SUN BRONZ Opalovací mléko OF30 200ml MARACUJA 200.00ml EAN:8594056781294  Datum výroby: 29.01.2026 Měrná cena: 399,75/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: A62A101, Expirace: 30.09.2027	60,00 ks	14.7Kg	79,95	79,95	0	4 797,00	0,00	4 797,00

29 63424448	SB11115MA L4A	SUN BRONZ Opalovací olej OF15 s třpytivým efektem 100ml MARACUJA 100.00ml EAN:8594056781263  Datum výroby: 29.01.2026 Měrná cena: 682,50/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: A62A088, Expirace: 30.09.2027	6,00 ks	750g	68,25	68,25	0	409,50	0,00	409,50
30 63424447	SB11115MA L4A	SUN BRONZ Opalovací olej OF15 s třpytivým efektem 100ml MARACUJA 100.00ml EAN:8594056781263  Datum výroby: 29.01.2026 Měrná cena: 682,50/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: A62A088, Expirace: 30.09.2027	30,00 ks	3.75Kg	68,25	68,25	0	2 047,50	0,00	2 047,50
31 63424446	31010 L6B	Orsay -Pro-vitamine lotion na ruce a nehty 500 ml 500.00ml EAN:8595635200571  Datum výroby: 23.04.2026 Měrná cena: 86,40/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: D62A092, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	28.98Kg	43,20	43,20	0	2 592,00	0,00	2 592,00
32 63424445	9501330 L9B	Mastový základ pro výrobu domácích mastí 380ml 380.00ml EAN:8594162057610  Datum výroby: 27.04.2026 Měrná cena: 118,03/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: D62A102, Expirace: PAO 12M	90,00 ks	31.68Kg	44,85	44,85	0	4 036,50	0,00	4 036,50
33 63424444	70201 D9B	Herb Extract Vlasová voda Kopřivová 150 ml 150.00ml EAN:8594162056002  Datum výroby: 16.10.2025 Měrná cena: 126,00/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: J52A077, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	996g	18,90	18,90	0	113,40	0,00	113,40
34 63424443	70201 D9B	Herb Extract Vlasová voda Kopřivová 150 ml 150.00ml EAN:8594162056002  Datum výroby: 16.10.2025 Měrná cena: 126,00/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: J52A077, Expirace: PAO 12M	150,00 ks	24.9Kg	18,90	18,90	0	2 835,00	0,00	2 835,00

35 63424442	70200 D8B	Herb Extract Vlasová voda Březová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055982 Datum výroby: 10.06.2026 Měrná cena: 130,53/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: F62A058, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.056Kg	19,58	19,58	0	117,48	0,00	117,48
36 63424441	70200 D8B	Herb Extract Vlasová voda Březová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055982 Datum výroby: 10.06.2026 Měrná cena: 130,53/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: F62A058, Expirace: PAO 12M	150,00 ks	26.4Kg	19,58	19,58	0	2 937,00	0,00	2 937,00
	Celkem			813.264Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.78	0.78	0	0.78	0	0.78

QR platba



Celkem k úhradě: 102 880,00 Kč

Celkem bez DPH: 102 879,22 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
0	102 879,22	0,00	102 879,22

Vývozce výrobků uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených, mají tyto výrobky preferenční původ v České republice. Osvobozené plnění dle § 64 zákona o dani z přidané hodnoty. Daň odvede zákazník.

www.vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10668203: Kateřina Přikrylová, Bc.